

Årsredovisning
för
SävedalenCare AB
556916-9500

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reza Tajy, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen för SävedalenCare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom sjuk- och hälsovård samt förvaltning av fast och lös egendom. Bolaget äger dottebolagen SävedalenCare Fastighets AB samt CHF Förvaltning AB.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under perioden till följd av ett större inflöde av nya uppdrag och en stärkt efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 530	861	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 316	4 278	-71	-198
Soliditet (%)	94,6	97,3	99,2	99,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 269 806	3 831 600	19 151 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 831 600	-3 831 600	0
Årets resultat			8 213	8 213
Belopp vid årets utgång	50 000	19 101 406	8 213	19 159 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 101 406
årets vinst	8 213
	19 109 619
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 109 619
	19 109 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 529 903	860 599
Övriga rörelseintäkter		916	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 530 819	860 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 304	-73 903
Personalkostnader	2	-6 360	-23 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 744	-55 416
Summa rörelsekostnader		-212 408	-152 959
Rörelseresultat		2 318 411	707 640
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 570 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 041	0
Summa finansiella poster		-2 041	3 570 309
Resultat efter finansiella poster		2 316 370	4 277 949
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 300 000	-367 000
Förändring av överavskrivningar		-4 487	-79 199
Summa bokslutsdispositioner		-2 304 487	-446 199
Resultat före skatt		11 883	3 831 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 670	-150
Årets resultat		8 213	3 831 600

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	303 558	393 302
Summa materiella anläggningstillgångar		303 558	393 302
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	5 375 000	5 375 000
Fordringar hos koncernföretag	5	14 045 555	12 367 912
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 420 555	17 742 912
Summa anläggningstillgångar		19 724 113	18 136 214
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 250	0
Övriga fordringar		35 006	50 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 501	0
Summa kortfristiga fordringar		69 757	50 589
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 600	1 564 902
Summa kassa och bank		527 600	1 564 902
Summa omsättningstillgångar		597 357	1 615 491
SUMMA TILLGÅNGAR		20 321 470	19 751 705

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 101 406

15 269 806

Årets resultat

8 213

3 831 600

Summa fritt eget kapital

19 109 619

19 101 406

Summa eget kapital

19 159 619

19 151 406

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

83 686

79 199

Summa obeskattade reserver

83 686

79 199

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 422

24 345

Skatteskulder

3 820

150

Övriga skulder

1 028 173

480 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 750

16 131

Summa kortfristiga skulder

1 078 165

521 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 321 470

19 751 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 718	0
Inköp	0	448 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	448 718	448 718
Ingående avskrivningar	-55 416	0
Årets avskrivningar	-89 744	-55 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 160	-55 416
Utgående redovisat värde	303 558	393 302

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 375 000	4 275 000
Aktieägartillskott	0	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 375 000	5 375 000
Utgående redovisat värde	5 375 000	5 375 000

Avser innehav i SävedalenCare Fastighets AB (100%), org nr 559253-6543, med säte i Partille och CHFFörvaltning AB (100%), org nr 559050-8890, med säte i Göteborg.

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 367 912	11 728 843
Tillkommande fordringar	2 077 643	1 306 069
Avgående fordringar	-200 000	-667 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 245 555	12 367 912
Utgående redovisat värde	14 245 555	12 367 912

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Årsredovisningen beslutades 2025-03-04

Partille

Reza Tajy
Reza Tajy

2026-03-05